

روزنامه باکو خیر : مخالفت ایران با جهان اسلام!

دولت باکو برای برون رفت از انتقاد ملت‌های مسلمان، سیاست استفاده ابزاری از دین را در دستور کار خود قرار داده است

G/سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز دولت باکو که به دنبال سیاست‌های اسلام ستیزی خود مورد انتقاد شدید ملت‌های مسلمان قرار گرفته و به دلیل تشدید احساسات دینی مردم جمهوری آذربایجان با مشکلات زیادی روبه رو شده است برای برون رفت از این مشکلات سیاست استفاده ابزاری از دین را در دستور کار خود قرار داده است.

ابراز تاسف شدید وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در نشست اخیر وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی از روند اسلام ستیزی در برخی کشورها در همین راستا قابل ارزیابی می باشد. اقدام دیگر دولت جمهوری آذربایجان در این خصوص متهم نمودن ایران به مخالفت با جهان اسلام می باشد. که در این راستا از ظرفیت رسانه ای خود استفاده می نماید. روزنامه باکو خیر در شماره مورخه 17 تیرماه خود در مطلبی با عنوان «مخالفت ایران با جهان اسلام» نوشت: بر کسی پوشیده نیست که ایران گرچه خود را رسماً دولت اسلامی اعلام می کند، ولی عملاً سیاستی را در در پیش گرفته است که شایسته اسلام نمی باشد. اگر با دقت بیشتری به واقعیات نظر بیندازیم، خواهیم داد که ایران نقش ویژه ای در تضعیف جهان اسلام دارد.

صرفاً نتیجه همین سیاست است که موضعات اعتراض آمیز شدیدی علیه ایران در جهان اسلام شکل گرفته است. به عقیده کارشناسان سیاسی، در نتیجه آن جایگاه ایران در جهان اسلام در حال حاضر متزلزل شده است.

روزنامه باکو خیر حمایت ایران از قیانه‌های مردمی در کشورهای اسلامی را دلیلی بر خصومت‌انگیزان با کشورهای اسلامی در حال توسعه عنوان نموده و اضافه کرده است: این کشور نسبت به عده ای از کشورهای اسلامی نیز مانند جمهوری آذربایجان سیاست دوگانه را در عمل پیاده می کند. بعنوان مثال، مناسبات ایران با عربستان سعودی، بحرین و یمن جنبه آشکار خصومت آمیز دارد. تهران عده ای از کشورهای اسلامی را دست نشانده های صهیونیسم می نامد، این در حالی است که با مخالفت خود با کشورهای اسلامی، در واقع، در راستای منافع همان نیروهای صهیونیست حرکت می کند.

طرف عمده ای که با تاسیس سازمانی جهت حل مشکلات موجود بین کشورهای اسلامی مخالفت می کند، ایران است. به عنوان مثال، ایران در نشست سران کشورهای اسلامی که در اوایل سال جاری در ابو دبی برگزار شد، شرکت نکرد.

نگرانی دولت باکو برای جهان اسلام در حالی است که مسلمانان این کشور با انواع محدودیتهای دینی و اجتماعی مواجه بوده و مدتی است برای احقاق حقوق دینی خود تلاش می نمایند که دولت جمهوری آذربایجان با تمام توان در مقابل آنها ایستادگی می نماید.